
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN NGỌC LẶC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 10/QĐ-UBND 

 

 Thị trấn Ngọc Lặc, ngày 11 tháng  01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ, công chức phụ trách lĩnh vực quản lý Nhà nước 

tại các khu phố trên địa bàn thị trấn Ngọc Lặc 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NGỌC LẶC 

 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/1015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số: 1166/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của UBND thị trấn 

Ngọc Lặc về việc ban hành quy chế làm việc của UBND thị trấn Ngọc Lặc nhiệm kỳ 

2021 - 2026; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn Ngọc Lặc. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công các ông, bà là cán bộ, công chức UBND thị trấn Ngọc 

Lặc phụ trách lĩnh vực quản lý Nhà nước tại các khu phố trên địa bàn thị trấn 

Ngọc Lặc (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ, công chức có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm phụ trách lĩnh vực quản lý Nhà nước tại các khu phố theo nhiệm vụ được 

phân công; nắm chắc tình hình, định kỳ báo cáo UBND, Chủ tịch UBND theo 

quy định. 

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số: 1203/QĐ-UBND 

ngày 14 tháng 02 năm 2022 và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê, các cơ quan đơn vị có liên quan và  các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy thị trấn (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn; 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Đồng 

 



DANH SÁCH 

Phân công cán bộ, công chức phụ trách lĩnh vực quản lý Nhà nước  

tại các khu phố trên địa bàn thị trấn Ngọc Lặc 
( Kèm theo Quyết định số:  10/QĐ-UBND, ngày  11 tháng 01 năm 2023 của UBND thị trấn Ngọc Lặc) 

 

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị phụ trách 

1 Phạm Văn Đồng Chủ tịch UBND  Chỉ đạo chung 

2 Trịnh Ngọc Thanh Phó Chủ tịch UBND  Khu phố Cao Nguyên; Hưng Sơn 

3 Phạm Văn Sơn Phó Chủ tịch UBND  Khu phố Trần Phú, Ngọc Minh  

4 Phạm Văn Tuấn Trưởng Công an  Khu Phố Lê Lợi;  Lê Thánh Tông 

5 Phạm Duy Hùng CH Trưởng Ban CHQS  Khu phố Cao Thượng; Cao Phong 

6 Phạm Thị Hòa Công chức VH-XH Khu phố Nguyễn Du  

7 Phạm Thị Đào Công chứcVH-XH Khu phố Xuân Sơn  

8 Lê Hồng Nhung CC Tư pháp - Hộ tịch Khu phố 1 Quang Trung; Quang Hưng 

9 Mai Thị Thu Huyền CC Tư pháp - Hộ tịch Khu phố Lê Duẩn; Lê Lai 

10 Phạm Văn Cương Công chức VP-TK Khu phố Tran; Tân Thành 

11 Phạm Thị Hiền Công chức VP-TK Khu phố Lê Hoàn 

12 Lê Sơn Tùng CC Tài chính - Kế toán  Khu phố  1 Ngọc Khê; Ngọc Sơn 

13 Trần Thị Kiều Trang CC Tài chính - Kế toán  Khu Phố Nguyễn Trãi 

14 Trịnh Đình Thái CC Địa chính - XD Khu phố Cao Xuân; Vân Hòa 

15 Đinh Văn Thạo CC Địa chính - XD Khu phố Hạ Sơn; Lê Đình Chinh 

 

 


		chutich.ngocson@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-16T14:04:13+0700


		thitran.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-16T14:10:38+0700




